Y UNIVERSIDAD DE
SAN BUENAVENTURA

COSTOS SERVICIOS 2025

Valor linea de profesionales y egresados de la Facultad

Consulta comunidad universitaria

Consultas particulares

Psicoterapia familiar, comunidad universitaria

Psicoterapia familiar, particulares

Psicoterapia de pareja, comunidad universitaria

Psicoterapia de pareja, particulares

Orientacién profesional y/o vocacional individual comunidad universitaria
Orientacion profesional y/o vocacional individual, particulares

Evaluacién para la orientacion profesional Plus, comunidad universitaria
Evaluacién para la orientacion profesional Plus, particulares

Evaluacién e intervencion en probleméticas de desarrollo infantil, comunidad
universitaria (6 sesiones)

Evaluacién e intervencion en probleméticas de desarrollo infantil, particulares (6
sesiones)

Evaluacién e intervencion en probleméticas de desarrollo infantil, comunidad
universitaria (Tratamiento por cada sesion)

Evaluacién e intervencion en probleméticas de desarrollo infantil, particulares
(Tratamiento por cada sesién)
Conferencias y talleres para empresas (45 minutos - 1 hora)

Valor linea de Practicantes

. Acreditacion Institucional

(6) ANOS

ey
/_\ VALIDA POR SEIS
RESOLUCION 014620 DEL 12 DE AGOSTO DE 2021

Valor ano
2025

$43.000
$ 55.000
$ 62.000
$73.000
$ 62.000
$73.000
$ 135.000
$ 147.000
$ 263.000
$ 276.000

$ 484.000

$ 503.000

$ 88.000

$ 93.000
$ 373.000

Consulta comunidad universitaria

Consultas particulares

Evaluacién para la orientacion profesional
Consulta Familia, comunidad universitaria
Consulta Familia, particulares

Consulta de pareja, comunidad universitaria
Consulta de pareja, particulares

$17.000
$19.000
$ 86.000
$ 21.000
$ 26.000
$21.000
$ 26.000

Valor Convenios Colegios e Instituciones

Consulta individual particulares

Psicoterapia familiar, particulares

Psicoterapia de pareja, particulares

Orientacion profesional y/o vocacional individual Bésica, particulares

Evaluacién para la orientacion profesional Plus, particulares
Administracién Planta Fisica

Candado Yale mediano (perdida)

Ficha parqueadero (perdida)

Perdida ficha de visitante

Dafo tina de basura

Biblioteca

Multa coleccién general - dia

Multa libro de reserva y revistas - dia

$ 45.000
$ 60.000
$ 60.000
$ 147.000
$ 276.000

$110.000
$79.000
$ 29.000
$79.000

$10.000
$14.000

Alqu_ller_de L Capacidad Valor Ano
auditorios Ubicaciéon
> (personas) 2025
por dia
Auditorio $
Fray Alberto | Ed. Cerezos 500 5.858.000,00
Montealegre
Auditorio San $
Bgenaventura Ed. Biblioteca P.1 120 3.302.000,00
(circular)
Auditorio 108 Auditorios 108 -
110 Ed. Lago P.1 144 5
y LHage Auditorios 110 - | 3.866.000,00
(Completo)
126
Auditorio 108 A- 75
A, 108 B, 110 B - 69 $
Ay110B Ed. Lago 1 e 1.933.000,00
(Separado) .
B-63
Auditorio $
101,102y | F9-lago 70 3.216.000,00
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103 Ed. Lago

(Completo)

Auditorio

101, 102 y $
103 Ed. Lago | F9- 1290 B 1.608.000,00
(Separado)

Auditorio San . $
Francisco 1 | £O- Biblioteca .1 20 1.608.000,00
Salas de . $
Biblioteca | O Biblioteca P.2 20 639.000,00
Auditorio )

Maria Cristina | Ed. Horizontes P.1 Unico Auditorio con Cadmara 50 $
Palau Geselle. 1.172.000,00
Sarmiento

*Se alquila

con Céamara $
Geselle por 479.000,00
hora

Auditorios $
(1012l 117) | Fd-CedroP >0 996.000,00
Auditorio . $
(209, 210) Ed. Horizontes P.2 22 650.000,00
Salones de $
clase 45, 38,24 639.000,00
Espacios para $
promocion y 213.000,00

publicidad
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